dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2016333

2016334-
2016337

2016338-
2016339

2016340

2016341

2016342-
2016343

2016344

2016345-
2016346

2016347-
2016348

2016349

2016350-
2016352

2016353

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

M Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

N >Xwunrapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

CBepeHun

Xwunrapes Makcum BacunibeBuy

002419

28.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

OObBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2016354

2016355-
2016358

2016359-
2016361

2016362-
2016363

2016364

2016365-
2016366

2016367

2016368

2016369

2016370

2016371

2016372

2016373-
2016374

2016375-
2016377

2016378

2016379

2016380-
2016383

2016384-
2016385

2016386

2016387

M XXwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

M Xwnrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

M Xurapes M.B.

M Xurapes M.B.

N Xwunrapes M.B.

26.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

NUMYLLLECTBO

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



2016388-
2016389

2016390

2016391

2016392

2016393-
2016394

2016395-
2016396

2016397

2017398

2016399

2016400-
2016402

2016403

2016404

2016405

2016406

2016407

2016408

2016409

2016410

2016411

2016412-
2016413

2016414-
2016416

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

1N XXwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

05.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

TpaHcnopT

KBapTMpa

KBapTupa

cag,

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

NMYLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

NMYLLECTBO

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

rapax

TpaHcnopT

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2016417-
2016418

2016419

2016420-
2016421

2016422

2016423

2016424

2016425-
2016428

2016429

2016430

2016431

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

M XXwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN XXwrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

22.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

TpaHcnopT

KBapTMpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

nMyLecTBso

TpaHcnopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



