Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жигарев Максим Васильевич 002419 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2016333	ИП Жигарев М.В.	01.07.2016	квартира	рыночная
						2016334- 2016337	ИП Жигарев М.В.	01.07.2016	транспорт	рыночная
2016338- 2016339	ИП Жигарев М.В.	06.07.2016	транспорт	рыночная						
2016340	ИП Жигарев М.В.	07.07.2016	транспорт	рыночная						
2016341	ИП Жигарев М.В.	12.07.2016	транспорт	рыночная						
2016342- 2016343	ИП Жигарев М.В.	14.07.2016	транспорт	рыночная						
2016344	ИП Жигарев М.В.	18.07.2016	транспорт	рыночная						
2016345- 2016346	ИП Жигарев М.В.	19.07.2016	транспорт	рыночная						
2016347- 2016348	ИП Жигарев М.В.	20.07.2016	транспорт	рыночная						
2016349	ИП Жигарев М.В.	21.07.2016	транспорт	рыночная						
2016350- 2016352	ИП Жигарев М.В.	25.07.2016	транспорт	рыночная						
2016353	ИП Жигарев М.В.	25.07.2016	квартира	рыночная						

2016354	ИП Жигарев М.В.	26.07.2016	транспорт	рыночная
2016355- 2016358	ИП Жигарев М.В.	28.07.2016	транспорт	рыночная
2016359- 2016361	ИП Жигарев М.В.	29.07.2016	транспорт	рыночная
2016362- 2016363	ИП Жигарев М.В.	01.08.2016	транспорт	рыночная
2016364	ИП Жигарев М.В.	02.08.2016	транспорт	рыночная
2016365- 2016366	ИП Жигарев М.В.	03.08.2016	транспорт	рыночная
2016367	ИП Жигарев М.В.	03.08.2016	квартира	рыночная
2016368	ИП Жигарев М.В.	03.08.2016	имущество	рыночная
2016369	ИП Жигарев М.В.	09.08.2016	квартира	рыночная
2016370	ИП Жигарев М.В.	09.08.2016	транспорт	рыночная
2016371	ИП Жигарев М.В.	11.08.2016	транспорт	рыночная
2016372	ИП Жигарев М.В.	12.08.2016	транспорт	рыночная
2016373- 2016374	ИП Жигарев М.В.	15.08.2016	транспорт	рыночная
2016375- 2016377	ИП Жигарев М.В.	15.08.2016	квартира	рыночная
2016378	ИП Жигарев М.В.	17.08.2016	транспорт	рыночная
2016379	ИП Жигарев М.В.	19.08.2016	транспорт	рыночная
2016380- 2016383	ИП Жигарев М.В.	22.08.2016	транспорт	рыночная
2016384- 2016385	ИП Жигарев М.В.	23.08.2016	транспорт	рыночная
2016386	ИП Жигарев М.В.	23.08.2016	квартира	рыночная
2016387	ИП Жигарев М.В.	23.08.2016	транспорт	рыночная

2016388- 2016389	ИП Жигарев М.В.	24.08.2016	транспорт	рыночная
2016390	ИП Жигарев М.В.	24.08.2016	квартира	рыночная
2016391	ИП Жигарев М.В.	25.08.2016	квартира	рыночная
2016392	ИП Жигарев М.В.	25.08.2016	сад	рыночная
2016393- 2016394	ИП Жигарев М.В.	29.08.2016	транспорт	рыночная
2016395- 2016396	ИП Жигарев М.В.	29.08.2016	транспорт	рыночная
2016397	ИП Жигарев М.В.	29.08.2016	квартира	рыночная
2017398	ИП Жигарев М.В.	31.08.2016	транспорт	рыночная
2016399	ИП Жигарев М.В.	05.09.2016	транспорт	рыночная
2016400- 2016402	ИП Жигарев М.В.	07.09.2016	транспорт	рыночная
2016403	ИП Жигарев М.В.	07.09.2016	имущество	рыночная
2016404	ИП Жигарев М.В.	07.09.2016	транспорт	рыночная
2016405	ИП Жигарев М.В.	12.09.2016	транспорт	рыночная
2016406	ИП Жигарев М.В.	12.09.2016	квартира	рыночная
2016407	ИП Жигарев М.В.	12.09.2016	имущество	рыночная
2016408	ИП Жигарев М.В.	12.09.2016	квартира	рыночная
2016409	ИП Жигарев М.В.	13.09.2016	транспорт	рыночная
2016410	ИП Жигарев М.В.	14.09.2016	транспорт	рыночная
2016411	ИП Жигарев М.В.	14.09.2016	гараж	рыночная
2016412- 2016413	ИП Жигарев М.В.	19.09.2016	транспорт	рыночная
2016414- 2016416	ИП Жигарев М.В.	20.09.2016	имущество	рыночная

2016417- 2016418	ИП Жигарев М.В.	22.09.2016	транспорт	рыночная
2016419	ИП Жигарев М.В.	22.09.2016	квартира	рыночная
2016420- 2016421	ИП Жигарев М.В.	23.09.2016	транспорт	рыночная
2016422	ИП Жигарев М.В.	26.09.2016	транспорт	рыночная
2016423	ИП Жигарев М.В.	27.09.2016	транспорт	рыночная
2016424	ИП Жигарев М.В.	27.09.2016	имущество	рыночная
2016425- 2016428	ИП Жигарев М.В.	28.09.2016	транспорт	рыночная
2016429	ИП Жигарев М.В.	29.09.2016	имущество	рыночная
2016430	ИП Жигарев М.В.	29.09.2016	транспорт	рыночная
2016431	ИП Жигарев М.В.	30.09.2016	имущество	рыночная